
ДЗ/ЕУДЖЫХЪ/ЕУЫ САХАРЫ …: АДМИНИСТРАЦИЯ

выншттон мвстного

ХИУЫНАФФ/ЕЙАДЫ САМОУПРАВЛЕНИЯ

АДМИНИСТРАЦИ г.ВЛАДИКАВКАЗА

муниципмон муниципхльнов

вюджвтон вюджвтнов

ИУМ/ЕЙАГАХУЫРАДОН ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ

гывм учгвждвнив

АСТ/ЕУККАГ срвдняя

СКЪОЛА овщвовмзовмвльщя

З/ЕНДЖИАТЫ ШКОЛА № 17

 

ВЛАДИМИРЫ НОМЫЛ
им. ВЗАНГИЕВА

 

ПРИКАЗ

от «$» 09 2016 №№;

О назначении должностного лица_ ответственного за профилактику

коррупционных и иных нарушений.

В соответствии с Федеральным законом от 25.12.2008 г. № 273-ФЗ «О

противодействии коррупции» и Гражданским Кодексом Российской Федерации

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Назначить лицом, ответственным за профилактику коррупционных и

иных нарушений заместителя директора по учебно—воспитательной работе

Воротникову Оксану Михайловну.

2. Воротниковой О.М. наладить сотрудничество с правоохранительными

органами, обо всех проявлениях коррупционных и иных нарушений

незамедлительно докладывать директору школы.

/7 ж
’ / Зангиева Л.А.ВЗ % ,“

`—///\,г >7,\‚
    


